Visita t6cnica, levantamento por amostragem e anotagao de informa96es
disponibirizadas REID 6rgao; exame das informa96es e produgao do relat6rio juridico
que seri destinado ao 6rgao legislative de Frugal/MG, referente aos exercfcios de
2013 e 2017, exceto as areas de pessoal e patrim6nio: R$18.000,00 (dezoito mil
reals). Data de execuQao: De 02/01/2018 a 17/02/2018.

#

..--o / -,

CAMARA MUNICIPAL DE BRUTAL
Rua Osvaldo Cruz. 145 - Fond (34) 3423-2400

www.camarafrutal.mg.gov.for
CEP 38200-000

Faces

/'\

Valor Total: R$ 30.000,00

INTERNO DA

OBJETO: Prestagao de servigos de consultoria especializada na area de gestao